

MMFJ ApS
Vegavej 5 A
8270 Højbjerg
CVR-nr. 36408812

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Bill Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MMFJ ApS
Vegavej 5 A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36408812
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Bendt Fredberg Jensen
Jesper Fredberg Jensen
Bill Andersen

Direktion

Bendt Fredberg Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.887 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(210.425)	(261.372)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.302.133	1.932.593
Andre finansielle indtægter	1	70.064	115.008
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(824.256)</u>	<u>(770.244)</u>
Resultat før skat		2.337.516	1.015.985
Skat af årets resultat	3	<u>549.908</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.887.424</u>	<u>1.015.985</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.302.133	1.932.592
Overført resultat		<u>(914.709)</u>	<u>(2.116.607)</u>
		<u>2.887.424</u>	<u>1.015.985</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.979.450	5.979.450
Materielle anlægsaktiver	4	5.979.450	5.979.450
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.866.952	41.564.819
Finansielle anlægsaktiver	5	44.866.952	41.564.819
Anlægsaktiver		50.846.402	47.544.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.427.682	2.274.761
Udskudt skat	6	261.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		688.055	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	584.616
Tilgodehavender		3.376.737	2.859.377
Likvide beholdninger		135.662	46.581
Omsætningsaktiver		3.512.399	2.905.958
Aktiver		54.358.801	50.450.227

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		7.080.000	7.080.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.224.732	9.922.599
Overført overskud eller underskud		3.894.919	4.809.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Egenkapital		<u>24.699.651</u>	<u>23.012.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.225.675	26.970.046
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.970	452.954
Skyldige sambeskatningsbidrag		388.505	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.659.150</u>	<u>27.438.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.659.150</u>	<u>27.438.000</u>
Passiver		<u>54.358.801</u>	<u>50.450.227</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	7.080.000	9.922.599	4.809.628	1.200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	3.302.133	(914.709)	500.000
Egenkapital ultimo	7.080.000	13.224.732	3.894.919	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				23.012.227
Udbetalt ordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				2.887.424
Egenkapital ultimo				24.699.651

Der er d. 02.01.2019 sket udlodning af ekstraordinært udbytte på 700.000 kr.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.064	65.513
Renteindtægter i øvrigt	0	49.495
	70.064	115.008
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	819.603	770.244
Renteomkostninger i øvrigt	4.653	0
	824.256	770.244
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(261.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	10.642	0
Refusion i sambeskatning	(299.550)	0
	(549.908)	0
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.979.450
Kostpris ultimo		5.979.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.979.450

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>31.642.220</u>
Kostpris ultimo	<u>31.642.220</u>
Opskrivninger primo	9.922.599
Andel af årets resultat	<u>3.302.133</u>
Opskrivninger ultimo	<u>13.224.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.866.952</u>

6. Udskudt skat

Ledelsen har optaget et skatteaktiv svarende til hvad der forventes udnyttet inden for 3-4 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for BF af 15/2 2013 A/S's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Datterselskabets bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2018

9. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet med tillæg af renter iht. selskabslovens § 215 er blevet afviklet ved udlodning af ordinært udbytte i 2018. Der er pr. 31.12.2018 ingen lån til kapitalejer.
